
ZARZĄDZENIE NR 0050.19.2022 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały w sprawie określenia 
„Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Toszek w 2022 roku” 

Na podstawie art. 5a, art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 11a ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 638 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr 
XLV/369/2018 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 26 marca 2018r. w sprawie: szczegółowego sposobu 
konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów 
prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji zmienionej 
Uchwałą nr XLVII/390/2018 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 16 maja 2018r. 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Przeprowadza się z inicjatywy Burmistrza Toszka konsultacje społeczne z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 11a ust.7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o ochronie zwierząt w celu zebrania opinii, uwag i wniosków o projekcie uchwały w sprawie 
określenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Toszek w 2022 roku” stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Termin rozpoczęcia konsultacji społecznych ustala się na dzień 26 stycznia 2022r., a termin 
zakończenia na dzień 16 lutego 2022r. 

§ 3. Konsultacje społeczne skierowane są do organizacji pozarządowych i podmiotów 
wymienionych w art. 11a ust. 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt i obejmują 
swoim zasięgiem Gminę Toszek. 

§ 4. 1. Konsultacje społeczne przeprowadzone zostaną poprzez umieszczenie projektu uchwały, 
o którym mowa w § 1 na stronie internetowej www.toszek.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Toszku.  

2. Konsultacje społeczne przeprowadzone będą w formie pisemnej poprzez przyjmowanie opinii 
na „Formularzu zgłaszania opinii” stanowiącym załącznik nr 2 do Uchwały. 

3. Wypełnione formularze, o których mowa w ust. 2 należy składać w nieprzekraczalnym terminie 
do dnia 16 lutego 2022r. do godz. 1500 :  

a) w siedzibie Urzędu Miejskiego w Toszku (Biuro Obsługi Interesanta), ul. Bolesława Chrobrego 2, 
44-180 Toszek, przy czym w przypadku przesłania pocztą decydujące znaczenia dla zachowania 
terminu ma data wpływu do Urzędu Miejskiego w Toszku, a nie data stempla pocztowego, 

b) drogą elektroniczną na adres umtoszek@toszek.pl 

4. Formularze anonimowe nie będą rozpatrywane. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami, 
Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

Id: 7666F87E-50CB-46E4-AC82-90B168D00057. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Piotr Kunce 

 

Id: 7666F87E-50CB-46E4-AC82-90B168D00057. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.19.2022

Burmistrza Toszka

z dnia 25 stycznia 2022 r.

Id: 7666F87E-50CB-46E4-AC82-90B168D00057. Podpisany Strona 1



Id: 7666F87E-50CB-46E4-AC82-90B168D00057. Podpisany Strona 2



Id: 7666F87E-50CB-46E4-AC82-90B168D00057. Podpisany Strona 3



Id: 7666F87E-50CB-46E4-AC82-90B168D00057. Podpisany Strona 4



Id: 7666F87E-50CB-46E4-AC82-90B168D00057. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.19.2022 

Burmistrza Toszka 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG I OPINII 
do projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Toszek w 2022 roku. 

1. Informacje o zgłaszającym# 

Pełna nazwa organizacji/ podmiotu   

Adres siedziby organizacji/podmiotu   

2. Zgłaszane uwagi i opinie  

L.
p. 

Wskazanie zapisu w projekcie 
uchwały,  

do którego odnosi się uwaga/opinia  
(rozdział/paragraf/ustęp/punkt/strona

) 

Propozycja zmiany / proponowane zmienione brzmienie 
zapisu 

   

   

   

3. Dodatkowe uwagi i opinie:  

……………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………... 

 
…………….…….…………………………… 

/ podpis osoby uprawnionej do reprezentacji organizacji/podmiotu/  

_______________________ 

Konieczne jest wypełnienie punktu 1 

Id: 7666F87E-50CB-46E4-AC82-90B168D00057. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 4 Ustęp 4

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3


